
 

 

 
 

 

ENFANT(S) : 

      NOM - PRENOM : 

 

NOM - PRENOM : 

 

NOM - PRENOM : 
 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………… 
 

 

 

 

 

 

  

 

Mettre votre quotient familial CAF dans la case correspondant à votre tranche (merci de donner le justificatif si cela n’a pas déjà été fait) 
 

 

Vous êtes en tranche : TRANCHES QUOTIENT FAMILIAL (CAF) 

 1 de 0 €  à 369 €  

 2 de 370 € à 499 €  

 3 de 500 € à 600 €  

 4 de 601 € à 700 €  

 5 de 701 € à 736 €  

 6 de 737 € à 900 €  

 7 de 901 € à 1 143 €  

 8 > à 1 144 €  

Extérieur 

Peuvent être inscrits comme extérieurs, les enfants domiciliés hors de la commune : 
    et scolarisé à Vendeville ; 
    et/ou au moins un des parents travaille sur la commune 
    et/ou en nourrice sur la commune ; 
    et/ou dont un des grands-parents habite la commune 

 

 

 

SEMAINES 
Nombre d’enfants 

à inscrire 
Tarif  

Selon QF ou tarif extérieur 
TOTAL 

SEMAINE 1 (5  jours) 

Du lundi 24 au vendredi 28 octobre 2021 
 _____ enfants ___________ € = ____________________ 

GARDERIE MATIN 1ère semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

GARDERIE SOIR 1ère semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

SEMAINE 2 (4 jours) 

Du lundi 31 au vendredi 4 novembre 2021 
 _____ enfants ___________ € = ____________________ 

GARDERIE MATIN 2ème  semaine ____enfants X_____jours ___________ € = ____________________ 

GARDERIE SOIR 2ème  semaine ____ enfants X____jours ___________ € = ____________________ 

TOTAL = ____________________ 

 

  Chèque « Famille et Enfance Vendeville »   Chèques vacances   CB sur le site BL-Enfance 

 

 

 

 

 

 

DATE : ________ / _________ / 2022 

SIGNATURE DES PARENTS OU DU RESPONSABLE LEGAL : 

 

 

 
PAIEMENT A.L.S.H. TOUSSAINT 2022 

 

N° Allocataire CAF : ____________________ (OBLIGATOIRE) 

 

 



TARIFS ALSH TOUSSAINT 2022 

 

 

TARIFS semaine de 5 jours (semaine 1) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS semaine de 4 jours (semaine 2) : 

 

TRANCHE 
Tarif semaine de 4 jours 

SANS REPAS 
Tarif semaine de 4 jours   

AVEC REPAS 

Tranche 1* 14,48 €   8,00 €* 24,88 €   13,72 €* 

Tranche 2* 15,04 €   9,04 €* 25,88 €   15,52 €* 

Tranche 3* 16,64 €   11,64 €* 28,24 €   19,76 €* 

Tranche 4* 18,40 €   14,72 €* 30,44 €   24,36 €* 

Tranche 5* 18,40 €   14,72 €* 30,44 €   24,36 €* 

Tranche 6 21,12 € 33,60 € 

Tranche 7 23,04 € 36,24 € 

Tranche 8 25,12 € 39,16 € 

Extérieur 34,56 € 49,80 € 
 

TARIFS GARDERIE : 

 

TRANCHE 
Tarif par jour 

GARDERIE MATIN 
Tarif par jour 

GARDERIE SOIR 

Tranche 1* 0,37 €   0,20 €* 0,50 €   0,28 €* 

Tranche 2* 0,67 €   0,40 €* 0,90 €   0,54 €* 

Tranche 3* 0,90 €   0,63 €* 1,20 €   0,84 €* 

Tranche 4* 0,97 €   0,78 €* 1,30 €   1,04 €* 

Tranche 5* 1,05 €   0,84 €* 1,40 €   1,12 €* 

Tranche 6 1,12 € 1,50 € 

Tranche 7 1,20 € 1,60 € 

Tranche 8 1,27 € 1,70 € 

Extérieur 1,27 € 1,70 € 
 

 

 

     * Prix avec l’Aide du CCAS (tranche 1 : -45%, tranche 2 : -40%, tranche 3 : -30%, tranche 4 : -20%. tranche 5 : -20%.) 

 

 

TRANCHE 
Tarif semaine de 5 jours 

SANS REPAS 
Tarif semaine de 5 jours 

AVEC REPAS 

Tranche 1* 18,10 €   10,00 €* 31,10 €   17,15 €* 

Tranche 2* 18,80 €   11,30 €* 32,35 €   19,40 €* 

Tranche 3* 20,80 €   14,55 €* 35,30 €   24,70 €* 

Tranche 4* 23,00 €   18,40 €* 38,05 €   30,45 €* 

Tranche 5* 23,00 €   18,40 €* 38,05 €   30,45 €* 

Tranche 6 26,40 € 42,00 € 

Tranche 7 28,80 € 45,30 € 

Tranche 8 31,40 € 48,95 € 

Extérieur 43,20 € 62,25 € 


